
Izraksts no Rīgas Valsts vācu ģimnāzijas Uzņemšanas komisijas protokola Nr.1 (28.04.2023.): 

 

1. Neizskatīt pretendentu pieteikumus, ja tie neatbilst Rīgas Valsts vācu ģimnāzijas Uzņemšanas noteikumiem (nav 

nokārtots iestājpārbaudījums matemātikā un svešvalodā; ir kārtots iestājpārbaudījums svešvalodā, bet iegūtais 

punktu skaits ir mazāks par 50% jeb 50 punktiem). 

2. Ieteikt uzņemšanai pretendentus, kuri konkursā ieguvuši 140 punktus un vairāk. Pretendentiem jāveic izvēle līdz 

8.05.2023., par to paziņojot Ģimnāzijas noteiktajā formā un norādot, vai piedāvātā vieta tiek pieņemta/no tās atsakās. 

3. Pretendenti, kas ieguvuši 140 punktus un vairāk, dokumentus Ģimnāzijā iesniedz 31.05.2023. plkst. 15:00 – 19:00 

vai 1.06.2023. plkst. 8.00 – 14.00. Pretendentiem jāatbilst 3.03.2023. RD IKSD Iekšējos noteikumos  “Apvienotā 

iestājpārbaudījuma organizēšanas kārtība un vienotu kritēriju noteikšana izglītojamo uzņemšanai Rīgas valstspilsētas 

pašvaldības valsts  ģimnāzijās” 27.punktā noteiktajām prasībām (vērtējumi visos mācību priekšmetos nav zemāki par 

četrām ballēm; vērtējums latviešu valodā nav zemāks par piecām ballēm), atbilstību šim punktam apliecinot, 

dokumentu iesniegšanas laikā uzrādot 6.klases liecības oriģinālu (izņēmums – atbilstība šo noteikumu 28.punktam). 

Ja pretendents neatbilst šiem noteikumiem, ieteikums uzņemt RVVĢ tiek anulēts. 

4. Atteikuma, dokumentu neiesniegšanas norādītajā laikā vai neatbilstības noteiktajām prasībām gadījumā vieta tiek 

piedāvāta nākamajam pretendentam no saraksta “Rezerve” ar lielāko punktu skaitu. Vienāda punktu skaita gadījumā 

priekšroka pretendentam ar augstāku rezultātu svešvalodas iestājpārbaudījumā.  

5. Pretendentus no saraksta “Rezerve” dokumentu iesniegšanai uzaicina Uzņemšanas komisija, zvanot uz 

reģistrācijā norādīto tālruni vai, ja šis saziņas veids neizdodas, rakstot uz norādīto e-pastu un gaidot atbildi 2 darba 

dienu laikā. Uzaicinājums var tikt izteikts līdz 31.08.2023. 

 

Skolēna kods  Matemātika Svešvaloda Summa Komisijas lēmums 

6-1001 52 72 124 Rezervē 

6-1050 38 57 95 Rezervē 

6-1074 94 71 165 Ieteikt uzņemt 

6-1208 95 69 164 Ieteikt uzņemt 



6-1273 95 85 180 Ieteikt uzņemt 

6-1348 69 80 149 Ieteikt uzņemt 

6-1424 49 61 110 Rezervē 

6-1437 74 58 132 Rezervē 

6-1555 70 70 140 Ieteikt uzņemt 

6-1672 98 52 150 Ieteikt uzņemt 

6-1725 87 64 151 Ieteikt uzņemt 

6-1731 94 82 176 Ieteikt uzņemt 

6-1732 96 85 181 Ieteikt uzņemt 

6-1733 82 82 164 Ieteikt uzņemt 

6-1740 93 66 159 Ieteikt uzņemt 

6-1741 72 93 165 Ieteikt uzņemt 

6-1742 83 78 161 Ieteikt uzņemt 

6-1744 98 73 171 Ieteikt uzņemt 

6-1745 76 81 157 Ieteikt uzņemt 

6-1765 74 69 143 Ieteikt uzņemt 

6-1785 54 74 128 Rezervē 

6-1808 35 50 85 Rezervē 

6-1841 85 89 174 Ieteikt uzņemt 

6-1856 65 82 147 Ieteikt uzņemt 

6-2101 90 88 178 Ieteikt uzņemt 

6-2102 84 92 176 Ieteikt uzņemt 

6-2103 72 99 171 Ieteikt uzņemt 

6-2104 100 96 196 Ieteikt uzņemt 

6-2105 42 86 128 Rezervē 

6-2106 83 93 176 Ieteikt uzņemt 

6-2107 78 84 162 Ieteikt uzņemt 

6-2108 32 48 80 Neatbilst uzņemšanas nosacījumiem, nav ieguvis svešvalodā 50% 

6-2109 78 89 167 Ieteikt uzņemt 

6-2110 99 94 193 Ieteikt uzņemt 

6-2111 44 61 105 Rezervē 

6-2112 61 94 155 Ieteikt uzņemt 

6-2113 47 65 112 Rezervē 



6-2114 92 84 176 Ieteikt uzņemt 

6-2115 91 98 189 Ieteikt uzņemt 

6-2116 98 91 189 Ieteikt uzņemt 

6-2117 68 85 153 Ieteikt uzņemt 

6-2118 56 85 141 Ieteikt uzņemt 

6-2119 65 83 148 Ieteikt uzņemt 

6-2120 43 75 118 Rezervē 

6-2121 64 73 137 Rezervē 

6-2122 95 91 186 Ieteikt uzņemt 

6-2123 97 91 188 Ieteikt uzņemt 

6-2124 78 80 158 Ieteikt uzņemt 

6-2125 79 87 166 Ieteikt uzņemt 

6-2126 82 90 172 Ieteikt uzņemt 

6-2127 65 89 154 Ieteikt uzņemt 

6-2128 81 93 174 Ieteikt uzņemt 

6-2129 57 87 144 Ieteikt uzņemt 

6-2130 57 97 154 Ieteikt uzņemt 

6-2131 54 90 144 Ieteikt uzņemt 

6-2133 109 90 199 Ieteikt uzņemt 

6-2134 82 91 173 Ieteikt uzņemt 

6-2135 99 98 197 Ieteikt uzņemt 

6-2136 73 91 164 Ieteikt uzņemt 

6-2137 56 90 146 Ieteikt uzņemt 

6-2138 51 86 137 Rezervē 

6-2139 71 79 150 Ieteikt uzņemt 

6-2140 96 94 190 Ieteikt uzņemt 

6-2141 14 56 70 Rezervē 

6-2142 95 79 174 Ieteikt uzņemt 

6-2144 101 71 172 Ieteikt uzņemt 

6-2145 79 78 157 Ieteikt uzņemt 

6-2146 110 98 208 Ieteikt uzņemt 

6-2147 99 93 192 Ieteikt uzņemt 

6-2148 17 77 94 Rezervē 



6-2149 102 97 199 Ieteikt uzņemt 

6-2150 57 83 140 Ieteikt uzņemt 

6-2151 46 85 131 Rezervē 

6-2152 56 87 143 Ieteikt uzņemt 

6-2153 104 96 200 Ieteikt uzņemt 

6-2154 91 96 187 Ieteikt uzņemt 

6-2156 62 75 137 Rezervē 

6-2157 91 91 182 Ieteikt uzņemt 

6-2158 84 97 181 Ieteikt uzņemt 

6-2159 75 85 160 Ieteikt uzņemt 

6-2160 77 92 169 Ieteikt uzņemt 

6-2161 33 72 105 Rezervē 

6-2162 80 68 148 Ieteikt uzņemt 

6-2163 63 73 136 Rezervē 

6-2164 78 86 164 Ieteikt uzņemt 

6-2165 41 74 115 Rezervē 

6-2166 59 68 127 Rezervē 

6-2167 64 72 136 Rezervē 

6-2168 54 52 106 Rezervē 

6-2169 76 75 151 Ieteikt uzņemt 

6-2170 41 64 105 Rezervē 

6-2171 73 91 164 Ieteikt uzņemt 

6-2172 70 95 165 Ieteikt uzņemt 

6-2173 32 64 96 Rezervē 

6-2174 95 73 168 Ieteikt uzņemt 

6-2175 35 81 116 Rezervē 

6-2176 48 52 100 Rezervē 

6-2177 29 58 87 Rezervē 

6-2178 56 80 136 Rezervē 

6-2179 78 85 163 Ieteikt uzņemt 

6-2180 60 75 135 Rezervē 

6-2181 59 90 149 Ieteikt uzņemt 

6-2182 68 78 146 Ieteikt uzņemt 



6-2183 71 88 159 Ieteikt uzņemt 

6-2184 95 85 180 Ieteikt uzņemt 

6-2185 97 84 181 Ieteikt uzņemt 

6-2187 76 57 133 Rezervē 

6-2188 102 76 178 Ieteikt uzņemt 

6-2189 90 77 167 Ieteikt uzņemt 

6-2190 73 77 150 Ieteikt uzņemt 

6-2192 84 62 146 Ieteikt uzņemt 

6-2193 48 85 133 Rezervē 

6-2194 80 50 130 Rezervē 

6-2197 75 78 153 Ieteikt uzņemt 

6-2198 101 73 174 Ieteikt uzņemt 

6-2199 102 87 189 Ieteikt uzņemt 

6-2200 82 83 165 Ieteikt uzņemt 

6-2201 48 80 128 Rezervē 

6-2202 92 86 178 Ieteikt uzņemt 

6-2203 46 73 119 Rezervē 

6-2204 73 79 152 Ieteikt uzņemt 

6-2205 48 73 121 Rezervē 

6-2206 61 64 125 Rezervē 

6-2207 90 67 157 Ieteikt uzņemt 

6-2208 58 19 77 Neatbilst uzņemšanas nosacījumiem, nav ieguvis svešvalodā 50% 

6-2209 92 63 155 Ieteikt uzņemt 

6-2210 50 41 91 Neatbilst uzņemšanas nosacījumiem, nav ieguvis svešvalodā 50% 

6-2211 103 80 183 Ieteikt uzņemt 

6-2214 32 67 99 Rezervē 

6-2215 65 44 109 Neatbilst uzņemšanas nosacījumiem, nav ieguvis svešvalodā 50% 

6-2216 92 77 169 Ieteikt uzņemt 

6-2217 83 87 170 Ieteikt uzņemt 

6-2218 37 50 87 Rezervē 

6-2219 76 73 149 Ieteikt uzņemt 

6-2220 66 71 137 Rezervē 

6-2221 72 68 140 Ieteikt uzņemt 



6-2222 49 69 118 Rezervē 

6-2223 74 81 155 Ieteikt uzņemt 

6-2224 56 86 142 Ieteikt uzņemt 

6-2225 43 66 109 Rezervē 

6-2227 77 68 145 Ieteikt uzņemt 

6-2228 80 59 139 Rezervē 

6-2229 37 87 124 Rezervē 

6-2230 72 69 141 Ieteikt uzņemt 

6-2231 81 84 165 Ieteikt uzņemt 

6-2232 58 69 127 Rezervē 

6-2233 74 74 148 Ieteikt uzņemt 

6-2234 27 53 80 Rezervē 

6-2236 78 80 158 Ieteikt uzņemt 

6-2237 70 94 164 Ieteikt uzņemt 

6-2238 34 73 107 Rezervē 

6-2239 29 61 90 Rezervē 

6-2240 33 83 116 Rezervē 

6-2241 93 84 177 Ieteikt uzņemt 

6-2242 85 90 175 Ieteikt uzņemt 

6-2243 76 86 162 Ieteikt uzņemt 

6-2244 92 84 176 Ieteikt uzņemt 

6-2245 76 84 160 Ieteikt uzņemt 

6-2246 41 64 105 Rezervē 

6-2247 39 72 111 Rezervē 

6-2248 92 79 171 Ieteikt uzņemt 

6-2250 42 78 120 Rezervē 

6-2251 23 57 80 Rezervē 

6-2252 42 55 97 Rezervē 

6-2253 38 52 90 Rezervē 

6-2254 84 60 144 Ieteikt uzņemt 

6-2255 72 78 150 Ieteikt uzņemt 

6-2256 85 73 158 Ieteikt uzņemt 

6-2257 49 63 112 Rezervē 



6-2258 76 60 136 Rezervē 

6-2259 58 50 108 Rezervē 

6-2260 32 67 99 Rezervē 

6-2261 88 62 150 Ieteikt uzņemt 

6-2262 75 85 160 Ieteikt uzņemt 

6-2263 70 71 141 Ieteikt uzņemt 

6-2264 59 71 130 Rezervē 

6-2265 25 86 111 Rezervē 

6-2267 79 92 171 Ieteikt uzņemt 

6-2268 67 83 150 Ieteikt uzņemt 

6-2269 79 80 159 Ieteikt uzņemt 

6-2270 56 69 125 Rezervē 

6-2271 96 80 176 Ieteikt uzņemt 

6-2273 35 62 97 Rezervē 

6-2274 83 89 172 Ieteikt uzņemt 

6-2275 46 77 123 Rezervē 

6-2276 103 71 174 Ieteikt uzņemt 

6-2277 71 62 133 Rezervē 

6-2278 46 76 122 Rezervē 

6-2279 21 50 71 Rezervē 

6-2280 65 59 124 Rezervē 

6-2301 97 79 176 Ieteikt uzņemt 

6-2303 77 80 157 Ieteikt uzņemt 

6-2304 89 57 146 Ieteikt uzņemt 

6-2305 35 68 103 Rezervē 

6-2307 98 67 165 Ieteikt uzņemt 

6-2308 67 65 132 Rezervē 

6-2312 82 72 154 Ieteikt uzņemt 

6-2313 80 84 164 Ieteikt uzņemt 

6-2314 90 72 162 Ieteikt uzņemt 

6-2315 66 75 141 Ieteikt uzņemt 

6-2316 53 84 137 Rezervē 

6-2317 50 72 122 Rezervē 



6-2318 80 70 150 Ieteikt uzņemt 

6-2319 30 75 105 Rezervē 

6-2320 52 63 115 Rezervē 

6-2325 47 51 98 Rezervē 

6-2327 93 81 174 Ieteikt uzņemt 

6-2328 73 58 131 Rezervē 

6-2329 40 46 86 Neatbilst uzņemšanas nosacījumiem, nav ieguvis svešvalodā 50% 

6-2330 51 42 93 Neatbilst uzņemšanas nosacījumiem, nav ieguvis svešvalodā 50% 

6-2331 52 76 128 Rezervē 

6-2332 62 82 144 Ieteikt uzņemt 

6-2333 61 75 136 Rezervē 

6-2336 33 61 94 Rezervē 

6-2343 15 67 82 Rezervē 

6-2344 88 89 177 Ieteikt uzņemt 

6-2345 35 60 95 Rezervē 

6-2346 67 88 155 Ieteikt uzņemt 

6-2349 50 81 131 Rezervē 

6-2350 28 68 96 Rezervē 

6-2356 72 62 134 Rezervē 

6-2357 56 42 98 Neatbilst uzņemšanas nosacījumiem, nav ieguvis svešvalodā 50% 

6-2358 54 86 140 Ieteikt uzņemt 

 


